СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                  УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
5 созыв

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2023 года                       №1/4
 О заместителе председателя Совета депутатов Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с частью 3  статьи 19  Устава  Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, Регламентом Совета депутатов Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области Совет депутатов Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:

1. Избрать Попова Ивана Владимировича заместителем председателя Совета депутатов Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, осуществляющим полномочия на непостоянной основе.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава Краснянского сельского поселения,

председатель Совета депутатов                                                       Ю.В.Кабылин